
 

INFORMACE ZE ŠKOLNÍHO 

PARLAMENTU 

 

Dne 11.11.2019 se konala schůzka parlamentu, na které 

jsme projednávali tři témata: Laskavec, pedagogický 

festival a 2. parlamentní víkend. 

Pedagogický festival se bude konat 22.-23. listopadu.                                                

Tímto bychom poprosili zájemce o zúčastnění Festivalu 

Pedagogické inspirace, aby se dostavili za paní 

zástupkyní Olgou Královou nebo za zástupci školního 

parlamentu.  

Parlamentní víkend se bude konat 7.-8. prosince.                                                          

Tento týden (11.-15. listopadu) se bude rozdávat 

místopředsedům a předsedům samotná přihláška, na 

již druhý parlamentní víkend. 

Laskavec 

13.11.2019 je oficiální den laskavosti. Tímto vás 

prosíme o to abyste se zapojili do této akce se svou 

třídou, i když to nestíháte tak to nevadí, protože proč 

být laskavý jen jeden den v roce, když můžeme být 

laskavý po celý rok.  


